EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 006/2023
VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 005/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JULIANA BARROS ALVES BRASIL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ nº

45.942.781/0001-71 – OBJETO: Prestação de serviços especializados de natureza jurídica

na Assessoria e Consultoria ao Gabinete do Prefeito visando a verificação da legalidade e

conformidade dos atos e processos administrativos e demais matérias correlatas,

compreendendo emissão pareceres complexos, total apoio técnico, com presença de

profissional na Sede da Administração Pública; Data do Termo Aditivo: 05/01/2024; Prazo:

31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 05 de Janeiro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-02-08T11:15:36-0300